
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяедение 
«Бехтеевская средняя общеобразовательная школа 

Корочанского района Белгородской области»

Приказ

«01» сентября 2022 года №202

Об открытии группы продлённого дня 
на 2022-2023 учебный год

На основании запросов родителей (законных представителей) 
обучающихся первых классов приказываю:

1. Открыть группу продлённого дня для обучающихся по программам 
начального общего образования на основании запросов родителей (законных 
представителей).

2. Режим работы определить с учётом потребностей родителей 
(законных представителей), а также в соответствии с санитарными нормами 
и условиями, созданными в общеобразовательных учреждениях с 14.00 до 
17.00 часов

3. Организовать с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года работу 
групп продлённого дня в соответствии с Положением о присмотре и уходе за 
детьми в группах продлённого дня в общеобразовательных организациях, 
расположенных на территории муниципального района «Корочанский 
район», утверждённым Постановлением администрации муниципального 
района «Корочанский район» 17 ноября 2015 года №794.

4. Назначить воспитателями группы продлённого дня:
Греховодову Н.П. на 0,33 ставки,
Скрынник Е.А. на 0,33 ставки,
Ушакову Ю.Ю. на 0,33 ставки.
5. Заведующей столовой Плюшкиной Л.И. для обучающихся, 

посещающих группу продлённого дня, организовать полдник с включением в 
меню молока, кисломолочных продуктов, киселей, соков с булочными или 
кондитерскими изделиями.

6. Бухгалтерии производить расчёт заработной платы учителям 
согласно настоящего приказа с 01.09.2022 по 31.05.2023.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Пономарь Н.А.

Директор МБОУ «Бехтеевская СОШ)


